

Verkställande Ledamot till Helsingborgs Handelsförening

Vill du vara en del i att stötta, driva och utveckla näringslivet i Skåne Nordväst? Är du intresserad av en roll där du även ges möjlighet att samordna och utveckla det interna arbetet inom föreningen? Då kan det vara dig vi söker till rollen som Verkställande Ledamot till Helsingborgs Handelsförening.

Om Handelsföreningen – För Helsingborgs bästa

Handelsföreningen är en allmännyttig ideell förening som lämnar ekonomiskt stöd till individer, utbildning och forskning. Vi stöder näringslivets intressen och har sedan starten 1847 varit en samlingsplats för det lokala näringslivet. Föreningens historia löper parallellt med Helsingborgs utveckling till en modern storstad. Engagemanget för staden och regionen har hela tiden varit starkt och föreningens medlemmar har haft avgörande betydelse för utvecklingen. Vi har idag cirka 300 medlemmar bestående av både privatpersoner och företag med koppling till staden. Nätverksträffar och event anordnas regelbundet för såväl nya som gamla företagare.

Framgångsrika företag som kan attrahera kompetent arbetskraft är nödvändigt för att Helsingborg ska fortsätta utvecklas i en positiv riktning. En modern och växande stad behöver även ett väl fungerande samarbete mellan företagen, kommunen och andra delar av samhället. Genom sitt fortsatta engagemang för stadens bästa fortsätter föreningen att spela en aktiv roll i Helsingborgs och regionens utveckling.

Om rollen

Som Verkställande Ledamot (VL) är du representant för Helsingborgs Handelsförening (HHF). I samarbete med fullmäktige och medlemmarna verkar du för att stötta och utveckla näringslivet i Skåne Nordväst och därmed även stärka HHF:s roll i regionen. Du ska vara drivande och involverande tillsammans med andra aktörer som näringsliv, samhället och politiken.

Som VL har du även en koordinerande roll där du samordnar och utvecklar arbetet internt inom HHF tillsammans med presidiet, fullmäktige och utskotten. Du är föredragande inför fullmäktige samt i några utskott. Du är också ordförande i Programutskottet och Presidiet, ledamot i Placeringsutskottet, Stipendie/Understödsutskottet samt i vissa Fokusområdesgrupper.

I rollen som VL är du ansvarig för HHF:s budget och kommer arbeta nära tillsammans med föreningens ekonomiansvarig.



Vi vill lära känna dig!

Vi söker dig som är öppen, nyfiken och brinner för utveckling. Du är en engagerad och resultatnriktad problemlösare. Egenskaper som prestigelös, diplomatisk, lyhörd och strategisk ses också som viktiga. Vidare ser vi att du är en god kommunikatör med en förmåga att lyssna och hålla såväl fullmäktige som presidiet och medlemmarna informerade i olika frågor. Din samarbetsförmåga är god och du förstår värdet av att arbeta tillsammans med andra för att uppnå goda resultat.

I rollen som VL krävs det att du är en mångsidig generalist som värdesätter ordning och struktur i ditt arbete. Du är ansvarsfull och har en förmåga att inge förtroende såväl internt som externt.

Din bakgrund

Du har en gedigen bakgrund som chef/ledare med erfarenhet av budgetansvar och god kännedom inom ekonomi. Har du erfarenhet som VD och/eller av styrelsearbete ses det som meriterande. Att du har ett nätverk och förankring i regionen är av stor vikt. Det är inget krav att du idag är medlem i HHF, men du ska kvalificera för att bli det.



→ Anställningsvillkor

Omfattning: enligt överenskommelse (minst 50%)

Tillträde: våren 2024

VL rapporterar till Fullmäktiges ordförande.

Kontorsplats tillhandahålls av föreningen.

→ Ansökan

Välkommen med din ansökan, bestående av CV och personligt brev, till ann-sofi.aru@competensum.se

Vid frågor är du välkommen att kontakta Ann-Sofi Aru, ledamot i HHF:s fullmäktige, via e-post ovan alternativt telefon **070-674 85 32**